
128号2018年 12月平成30年 お知らせ

　2018年11月より入会させて頂きました株式会社ビオメディクス

と申します。

　ビオメディクスは財団法人応用生化学研究所を前身として1991年

に設立されました。創業より一貫して「生活の質」の改善と向上をテー

マに研究開発を進めて参りました。現在は医療用医薬品の製造販売業

を主として、OTC医薬品、健康食品等の製造販売を行っております。

　私、加藤健治は富士カプセル株式会社の営業・開発本部長、副社長を

歴任し、本年11月よりビオメディクスの代表取締役社長に就任致し

ました。

新会員ご紹介

株式会社ビオメディクス

　弊社が重要視して参りましたチームワークや和を大切にする文化を継承しつつ、社員の自主性・能力を

発揮できる社内環境を基盤とし、患者様目線に立った高付加価値製剤の開発に邁進する所存です。

GE80%時代の到来と共に更なる安定供給・品質が求められるなか、微力ではございますが弊社もその一

助になれればと考えております。

　今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

J G A  N E W S 11


